
4. 4. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Dar Evropské unie zdobí park u pardubického
krajského úřadu
Lípa Evropy krášlí od dnešního
poledne park nedaleko krajského úřadu v centru Pardubic. Stromek,
který kraji darovala Evropská unie, zasadil hejtman Roman Línek
(KDU-ČSL).
"Lípa k naší zemi patří a jsem přesvědčen, že v Pardubickém
kraji se jí bude dobře dařit," řekl Línek ČTK v únoru, kdy ještě
holý strom převzal od vedoucího

Lípa Evropy krášlí od dnešního
poledne park nedaleko krajského úřadu v centru Pardubic. Stromek,
který kraji darovala Evropská unie, zasadil hejtman Roman Línek
(KDU-ČSL).
"Lípa k naší zemi patří a jsem přesvědčen, že v Pardubickém
kraji se jí bude dobře dařit," řekl Línek ČTK v únoru, kdy ještě
holý strom převzal od vedoucího Delegace Evropské komise v ČR
Ramira Cibriana. Tehdy ještě nevěděl, na kterém místě kraje lípu
z modrého květináče se žlutými hvězdami, symbolizujícími země EU,
na jaře zasadí.
Přes metr vysoký strom nyní našel místo na prostranství u
kostela Zvěstování Panny Marie a rozšířil městskou zeleň. "Ať se
lípě daří stejně, jako se v Evropské unii bude dařit Pardubickému
kraji," přál stromku již v únoru Cibrian.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

